
~¿”°°'“”

._ H

zARzĄDzeN1E NR PM
PREZYDENTA M1As'rA Guwlce

z dnia r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 9 połozonego
przy ul. Barlickiego 19 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zrn.),
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 2 późn. zm.),

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ÍÍQ...... w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu użytkowego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Qui

-‹:)

NG'."'“""_.3 H --=›--'~ "Í"".'-:¬-.a f--3.-_';_'_Ŝ"`fi``V 'E.) _.__-¿¿}›_:"\.\f._



wykaz nr lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki.

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta __
Nr PM-ŠŠ__Ĺ_1_'_.ł__`Š'Í._..._;.'..ê`_i.`łŜ._ z dnia _i'l_Q_-...JJ E~_› _DIQ

\ Przeznaczenie _ 1_ _ Forma _ . _ _ ._ UdziałwAdres i oznaczenia _ _ _ _ _ nieruchonioscii wartosc __ _ _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania . nierucho-nieruchornosci w b łg (ml) mości nierucho- i sposo jej gruntu (Z J l mościewidencjigruntów _ _ l zagospodaro~ netto .mosci _ wspolnej` wania ;

wartość
udziału

(Zł)
netto

'mm nieruchomości `

Wysokość opłat za ś
użytkowanie wieczyste Cena _ Teminy

wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat

I opłata Ľ iÜka|ÜWej,

25% wart. 1 °F"a 3 zawiefaiąfifi I
udzşafu 1 roczna opłatę z tytułu _ _i W runda 3 D/„ wam użytk Mecz za uzytkowanie

` 9(Zł) udziału (zł) grunłu (zł) ' wieczyste gruntu

1 i 2 i 3 _ 4 5 8 7 8 \-O |- Ü D-Ó 8-' P-^ I\J

Nieruchomość ł _ _ i ł
gruntowa p°w'erzch_ma ł Budynek V

zabudowana: gruntu' kondygnacyjny
wybudowany `
w technologii 1
łfödvßvinel _ tereny

Bariickiego 19

` G57 wyposazonej części dziam intensywności
w sieć: zabudowy

działka nr: W05-i küfl-. i
90 \ eiektr_, gaz.

księga wieczysta: i
I Gut;/00032751/9

netto netto I opłata - płatna
i do dnia zawarcia

y umowy, opłaty1 443,25 173,19 roczne _ płatne
oddanie w i ł do 31 marca,obręb: usytuowany 'na W. cz Sm i _ usługowo 1 VAT 23 % VAT 23 % ki _

nieruchomosci ie Y mieszkanioweo ł wam" zmlany _t W _ użytkowanie k. _ ł 192 429,00 0,030 5 773,00 art. 71-78
stare Miasta ~ 9'”"°_ el _ uiamiœweş _ “"'5° 'eJ. _ 331,95 39,83 ~ i usrawyztin

21.08.1997 r.
o gosp_ nierucl'i_brutto brutto (UI Dz. U_ Z 2016

1 775,20 ` 213,02 59 900,00 |-_I p0¿_ 2147 Z
póżn. zm.)

Nieruchomość powierzchniauż tküwa Lokal na IV
¦‹›|<al<›wa= ł |Ška|u, lpię:rze,5i‹iaziz

' zi 'h _ßziriickiego 19 ł 36.31 poslfiāszâš O Siwizedßz `
łüküł "H ` powierzchni prawa _ _3651 ma bez własności `

9 pomieszczeń
przynałeżnych_

l ,í_____.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od _____ do______;io¿Ji`i °-0`i
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn_ zm.) przysługue pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie, tj. do dnia gi.Po bezskutecznyrn upływie
terminu nieruchomosc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

W łsiiii  i>:.@;ifiii_i~/ zł »Ă-=›°°'^¿


